Guariba (SP) 07 de fevereiro de 2022.

Ofício.006/2022- Setor de Trânsito

Excelentíssimo Senhor Vereador
Marcos Henrique Osti

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0225/21 - Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que providências

urgentes sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura objetivando a colocação de placas
denominativas nas vias do loteamento "Recanto do Guerreiro".

Prezado,

Esclareço ao Nobre Vereador, autor da referida indicação, estamos em processo de cotação para

abertura de licitação, para que possamos atender todos os lugares que necessitam das placas
denominativas.

Atenciosamente,

Inaiara--3Cazeri
Chefe do'-Se o; e Trânsito

~~,, ,. ', , 1 De,,pªr,t,am' ,'ento~ Municipal de
Transportes e

QM•TT Trânsito

Vcwal Apkeu elod, /w • Reideal
Sala Cr.z

Cepo.: 14.840 - OOO • Gala, • São- Paulo­
Fow2 (1) 3251-8088 • (16) 3251-2917